c.

Crucea roșie. Pentru balul, ce-l va da societatea „Crucea roșie“ în sala de concerte la 3 Martie, se pot lua bilete în biuroul de expediție, piața Francisc Iosif I.

Tinerimea română din Brașov (Scheiu-Costă) invită la petrecerea populară împreună cu dans, ce o va aranja

Sâmbătă, în 15 (28) Februarie 1903, în sala cea mare de la „Schützen-haus“. Inceputul la 8½ ore seara. Prețul de intrare: De persoană 1 cor. Biletele vândute înainte de 80 bani. Venitul curat este destinat pentru ajutorarea sodalilor români sëraci și pentru înmulțirea bibliotecii societății sodalilor români din Brașov.